
UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ Y TẾ 
 

Số: 05/QĐ-SYT   
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 
 

 An Giang, ngày  04  tháng 01 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược đợt 01 năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ AN GIANG 

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 của UBND tỉnh 

An Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Y tế An Giang; 

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016; 

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược; 

Căn cứ đơn đề nghị thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược của các ông/bà đã 

được cấp Chứng chỉ hành nghề dược; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng nghiệp vụ Dược, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược của các ông/bà có tên sau (theo 

danh sách đính kèm). 

 Lý do thu hồi: Các cá nhân tự nguyện đề nghị thu hồi Chứng chỉ hành 

nghề dược. 

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và Chứng chỉ hành nghề Dược 

nêu tại Điều 1 không còn giá trị sử dụng. 

Điều 3: Các Ông (bà) Trưởng, Phó phòng, ban thuộc Sở Y tế, phòng Y tế các 

huyện, thị xã/thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
  - Như điều 3;  
  - Cục Quản lý Dược-BYT; 
  - Sở Y tế các tỉnh, thành phố; 

  - Thanh tra SYT; 
  - Phòng Y tế các huyện, thị/thành phố; 
  - Cổng Thông tin SYT; 
  - TT Hành chính công tỉnh; 

  - Lưu: VT, NVD. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Từ Hoàng Tước 

                    

    

                                                              



Phụ lục 

DANH SÁCH THU HỒI GIẤY CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC (Đợt 01 năm 2023) 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 05/QĐ-SYT ngày 04/01/2023 của Sở Y tế An Giang) 
 

STT 

Họ và tên cá nhân được cấp 

CCHND 
Số CMND/CCCD 

Nơi đăng ký HKTT 

Trình độ 

chuyên 

môn 

CCHND được cấp 

Họ và tên 
Năm 

sinh 
Số 

Ngày 

cấp 
Nơi cấp Số Ngày cấp 

1 TRẦN ANH TUẤN 1987 351898605 22/01/2015 An Giang 
Ấp Mỹ Thuận, xã Mỹ Hòa Hưng, Tp. 

Long Xuyên, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
1583/AG-CCHND 28/10/2015 

2 HUỲNH LA RƯA 1985 351556297 09/06/2010 An Giang 
Khóm Xuân Hòa, thị trấn Tịnh Biên, 

huyện Tịnh Biên, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
2212/AG-CCHND 18/08/2016 

3 NGUYỄN THỊ LIÊN 1986 351756044 20/05/2009 An Giang 
Tổ 4, ấp Tân Long, xã Tân Lợi, 

huyện Tịnh Biên, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
0901/AG-CCHND 12/01/2015 

4 
NGUYỄN THỊ TUYẾT 

HỒNG 
1985 351751861 07/03/2003 An Giang 

Xã Tấn Mỹ, huyện Chợ Mới, An 

Giang  

Dược sỹ 

trung học 
0186/AG-CCHND 23/09/2013 

5 TRẦN THỊ KIM CƯƠNG 1978 351274587 04/07/2008 An Giang 
Ấp Vĩnh Hòa A, xã Cần Đăng, huyện 

Châu Thành, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 
0995/AG-CCHND 03/03/2015 

6 LÊ THỊ THU HIỀN 1984 351530540 10/01/2012 An Giang 
Số 425, ấp Thị 2, thị trấn Chợ Mới, 

huyện Chợ Mới, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 

000506/CCHN-D-

SYT-AG 
15/5/2018 

7 TRẦN ANH TUẤN 1987 351898605 22/01/2015 An Giang 
Ấp Mỹ Thuận, xã Mỹ Hòa Hưng, Tp. 

Long Xuyên, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
1583/AG-CCHND 28/10/2015 

8 HUỲNH LA RƯA 1985 351556297 09/06/2010 An Giang 
Khóm Xuân Hòa, thị trấn Tịnh Biên, 

huyện Tịnh Biên, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
2212/AG-CCHND 18/08/2016 

9 NGUYỄN THỊ LIÊN 1986 351756044 20/05/2009 An Giang 
Tổ 4, ấp Tân Long, xã Tân Lợi, 

huyện Tịnh Biên, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
0901/AG-CCHND 12/01/2015 

10 
NGUYỄN THỊ TUYẾT 

HỒNG 
1985 351751861 07/03/2003 An Giang 

Xã Tấn Mỹ, huyện Chợ Mới, An 

Giang  

Dược sỹ 

trung học 
0186/AG-CCHND 23/09/2013 

11 TRẦN THỊ KIM CƯƠNG 1978 351274587 04/07/2008 An Giang 
Ấp Vĩnh Hòa A, xã Cần Đăng, huyện 

Châu Thành, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 
0995/AG-CCHND 03/03/2015 

12 LÊ THỊ THU HIỀN 1984 351530540 10/01/2012 An Giang 
Số 425, ấp Thị 2, thị trấn Chợ Mới, 

huyện Chợ Mới, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 

000506/CCHN-D-

SYT-AG 
15/5/2018 

13 LÂM THỊ NHU MỸ 1992 352067459 15/06/2007 An Giang 

Số 1170/7, tổ 17, khóm Tây Khánh 7, 

phường Mỹ Hòa, Tp. Long Xuyên, 

An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
1715/AG-CCHND 30/12/2015 



 3 

14 VÕ BÍCH CHI 1991 352149964 26/8/2008 An Giang 
ấp Phước Hòa, xã Phước Hưng, 

huyện An Phú, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 

002003/CCHN-D-

SYT-AG 
24/01/2022 

15 NGÔ HOÀNG HIỆP 1990 352091339 20/03/2008 An Giang 
Ấp Vĩnh Lợi, xã Vĩnh Hanh, huyện 

Châu Thành, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 

000110/CCHN-D-

SYT-AG 
28/08/2017 

16 LÊ THỊ BÍCH DƯƠNG 1988 351933350 05/09/2005 An Giang 
Số 488/14, ấp Mỹ Thuận, xã Mỹ Phú, 

huyện Châu Phú, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
0159/AG-CCHND 26/08/2013 

17 
NGUYỄN THỊ THÚY 

LIỄU 
1983 351626729 22/03/2006 An Giang 

Khóm 8, phường Châu Phú A, Tp. 

Châu Đốc, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 
0986/AG-CCHND 03/03/2015 

18 DƯƠNG MINH NHẬT 1991 352183777 02/06/2015 An Giang 
Ấp Cái Tắc, thị trấn Phú Mỹ, huyện 

Phú Tân, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
1577/AG-CCHND 21/10/2015 

19 NGUYỄN CẨM NHUNG 1988 352436666 22/03/2013 An Giang 

Số 27 Nguyễn Hữu Cảnh, ấp Long 

Hòa, thị trấn Chợ Mới, huyện Chợ 

Mới, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
0116/AG-CCHND 08/07/2013 

20 TRỊNH CÔNG VỆ 1975 351078620 23/06/2005 An Giang 
Ấp Bình An, xã Vĩnh Thạnh Trung, 

huyện Châu Phú, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 

00597/CCHN-D-

SYT-AG 
13/8/2018 

21 TỐNG THỊ NGUYỆN 1962 350969302 09/09/2009 An Giang 
Ấp Vĩnh Lộc, thị trấn Cái Dầu, huyện 

Châu Phú, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 

001093/CCHN-D-

SYT-AG 
02/12/2019 

22 
NGUYỄN THỊ BÍCH 

LOAN 
1983 351509491 09/08/2017 An Giang 

Ấp Cây Châm, xã Vĩnh Tế, Tp. Châu 

Đốc, An Giang 

Cao đẳng 

dược 

00771/CCHN-D-

SYT-AG 
14/03/2019 

23 PHAN THỊ TUYẾT 1985 351612478 13/04/2015 An Giang 
Ấp Vĩnh Trường 2, xã Châu Phong, 

Tx. Tân Châu, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 

000475/CCHN-D-

SYT-AG 
13/04/2018 

24 
TĂNG HOÀNG TRÍ 

THIỆN 
1987 351827920 24/05/2014 An Giang 

Ấp Thị 2, xã Hội An, huyện Chợ 

Mới, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 

01110/CCHN-D-

SYT-AG 
16/12/2019 

25 VÕ VĂN RUỘNG 1972 350938620 27/02/2003 An Giang 
Ấp Phú An A, xã Phú Vĩnh, Tx. Tân 

Châu, An Giang 

Dược sỹ 

đại học 
0666/AG-CCHND 29/07/2014 

26 LIÊU MINH THI 1983 351466134 24/01/2013 An Giang 
Ấp Mỹ Thiện, xã Mỹ Đức, huyện 

Châu Phú, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 
2222/AG-CCHND 12/10/2016 

27 NGUYỄN ĐẮC MINH 1992 352204668 08/07/2009 An Giang 
Ấp Bình Thạnh, xã Bình Chánh, 

huyện Châu Phú, An Giang 

Dược sỹ 

trung học 

00100//CCHN-D-

SYT-AG 
28/08/2017 

28 PHAN THỊ THUẬN 1991 351920160 07/07/2005 An Giang 

Số 269/21, tổ 11, khóm 4, phường 

Châu Phú A, Tp. Châu Đốc, An 

Giang 

Dược sỹ 

trung học 0784/AG-CCHND 10/11/2014 

29 TRƯƠNG THỊ BẢO LINH 1986 351814658 02/03/2004 An Giang 
Số 167, tổ 3, ấp Long Thạnh 2, xã 

Long Hòa, huyện Phú Tân, An Giang  

Dược sỹ 

trung học 0096/AG-CCHND 15/05/2013 

       Tổng cộng: 29 người. 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:41:23+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




